SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 058/2021, DE 10 DE JUNHO DE 2021

RELAÇÃO PRELIMINAR E RESULTADO DA AVALIAÇÃO ELIMINATÓRIA DAS

INSCRIÇÕES AO EDITAL Nº 049/2021 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL

O Diretor Geral do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus

Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada

no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Direção de Pesquisa, Extensão e Produção do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, no  uso de suas

atribuições, torna pública a relação preliminar e resultado da avaliação eliminatória das

inscrições ao Edital nº 049/2021 - Processo de seleção de propostas para concessão de

apoio financeiro a projetos de desenvolvimento regional.

1 RELAÇÃO PRELIMINAR E RESULTADO DA AVALIAÇÃO ELIMINATÓRIA

TÍTULO SITUAÇÃO

Implantação de pomares de plantas frutíferas nativas em escolas de
ensino fundamental na região do campus Frederico Westphalen

Homologado

Produção Sustentável de Ovos na Agricultura Familiar Homologado

Frederico Westphalen/RS, 10 de junho de 2021.

RANGEL FERNANDES PACHECO

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria Nº 213/2021, de 29 de janeiro de 2021.

Campus IFFar - FW

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral

Portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br